
1 

 

 
 
 

Výzva na predkladanie ponúk 
 
v zákazke vykonávanej v zmysle Smernice č. 3/2013 o zadávaní zákazky na dodanie 
tovaru vrátane potravín, poskytnutie služby alebo uskutočnenie stavebných prác, 
ktoré nespĺňajú podmienky podľa § 4 ods. 2 alebo ods. 3 písm. b) a c)  zákona 
o verejnom obstarávaní. 
 
1.  Identifikácia verejného obstarávateľa: 

Názov:   Základná škola s materskou školou, Školská 20, Margecany 
Adresa: Školská 20, 055 01 Margecany 
IČO:  0035546328 
Zastúpený:  PaedDr. Eva Mrázová, riaditeľka školy 
Kontaktné miesto:  Školská 20, 055 01 Margecany 
Kontaktná osoba:   PaedDr. Eva Mrázová 
Telefón/Fax:  +421 53 4894208 

Elektronická pošta: zssmsmargecany@gmail.com 
 

2.  Názov zákazky: „Kancelársky nábytok“ 

 
3. Druh zákazky a miesto dodania predmetu zákazky: 
 
3.1. Zákazka typu „B“ v zmysle Smernice č. 3/2013 o zadávaní  zákazky na dodanie tovaru 

vrátane potravín, poskytnutie služby alebo uskutočnenie stavebných prác, ktoré 
nespĺňajú podmienky podľa § 4 ods. 2 alebo ods. 3 písm. b) a c) zákona NR SR č. 
25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 
neskorších predpisov. 

3.2. Miesto dodania predmetu zákazky: Základná škola s materskou školou, Školská 20,                            
                                                                055 01 Margecany. 
 
4.  Popis predmetu zákazky a jeho rozsah:  

4.1. Predmetom zákazky je nábytok do kancelárskych priestorov určených pre výkon funkcie 
riaditeľky Základnej školy s materskou školou v Margecanoch. 

4.2. Popis predmetu zákazky: 

Regál (nastaviteľné police, kombinovateľne s regálmi, drevené dvierka bielej farby) 
• š/v/h: 80 x 215 x 40 cm,  
• dekor: dub 
• počet kusov: 4  

Regál (nastaviteľné police, sklenené dvierka, 2 zásuvky bielej farby) 
• š/v/h: 80 x 110 x 40 cm,  
• dekor: dub 
• počet kusov: 2 

Základná škola s materskou školou, Školská 20, Margecany 

mailto:zssmsmargecany@gmail.com


2 

 

 
Regál (3 nastaviteľné police, kombinovateľne s regálmi) 
• š/v/h: 42 x 110 x 40 cm,  
• dekor: dub 
• počet kusov: 1 

 Písací stôl  
• š/v/h: 160 x 75 x 80 cm,  
• dekor: dub 
• počet kusov: 1  

 
5.  Miesto dodania predmetu zákazky : 

Základná škola s materskou školou, Školská 20, Margecany 
 
6.  Predpokladaná hodnota zákazky bez DPH: 

Celková predpokladaná hodnota zákazky je  2.000,- EUR bez DPH. 
 
7.  Podmienky financovania: 

Predmet zákazky bude financovaný z vlastných zdrojov verejného obstarávateľa. 
 
8. Lehota na predkladanie ponúk: 

Ponuky je potrebné doručiť písomne na adresu verejného obstarávateľa najneskôr do 
19.12.2013 do 12.00 hod.. 
 

9. Miesto doručenia ponúk: 

9.1. Ponuky je potrebné doručiť verejnému obstarávateľovi v obálke označenej „Cenová 
ponuka – kancelársky nábytok“ pred uplynutím lehoty na predkladanie ponúk na 
adresu:  

Základná škola s materskou školou 
Školská 20 
055 01 Margecany 

9.2. V prípade, že uchádzač predloží ponuku prostredníctvom poštovej zásielky, je 
rozhodujúci termín (t.z. hodina a deň) doručenia ponuky verejnému  obstarávateľovi. 

9.3. Verejný obstarávateľ nenesie zodpovednosť za oneskorené doručenie ponuky (napr. 
poštou, kuriérom a pod.). T. z. v momente uplynutia lehoty na predkladanie ponúk musí 
byť ponuka skutočne doručená verejnému obstarávateľovi (nestačí odovzdanie na 
prepravu a pod.). Ponuky doručené po uplynutí tejto lehoty nebudú zahrnuté do súťaže 
a nebudú teda vyhodnocované.  

 
10. Podmienky vyhodnotenia a otváranie ponúk:  

10.1. Dátum a čas otvárania ponúk: 19.12.2013 o 14.00 hod. 
10.2. Miesto otvárania ponúk: Základná škola s materskou školou, Školská 20, Margecany 
10.3. Vyhodnotenie ponúk je neverejné. 
  
 



3 

 

11. Podmienky účasti záujemcov: 

 Verejného obstarávania sa môže zúčastniť každá právnická osoba, ktorá v deň podania 
cenovej ponuky spĺňa podmienky určené v § 26, ods. 1, písm. f) zákona č. 25/2006 Z. z.. 

 

12. Kritériá na hodnotenie ponúk: 

12.1. Kritériom na vyhodnotenie cenových ponúk je celková cena za predmet zákazky.  
12.2. Najnižšia ponúknutá celková cena za predmet zákazky bude vyhodnotená ako víťazná 

ponuka. 
 
13. Ďalšie informácie verejného obstarávateľa: 

13.1. O vyhodnotení informácií získaných prieskumom trhu verejný obstarávateľ spíše 
zápisnicu. Súčasťou zápisnice je aj poradie uchádzačov a identifikácia úspešného 
uchádzača. 

13.2. Verejný obstarávateľ neúspešným uchádzačom informácie z vyhodnotenia nezasiela.  
13.3. Pre úspešného uchádzača bude vystavená objednávka do 5 pracovných dní od 

vyhodnotenia informácii získaných prieskumom trhu. 
13.4. Proti postupu pri zadávaní zákazky nie je možné podať námietky podľa zákona č. 

25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 
neskorších predpisov v znení neskorších predpisov 

 
 
Margecany, 13.12.2013 
 
                 

PaedDr. Eva Mrázová 
                                                                                              riaditeľka školy 


